МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 36»
г.Тула

ПРИКАЗ

     09   сентября 2024 г.                                                                                              № 155 - осн

Об реализации дополнительных образовательных программ

«Веселый английский», «Занимательный французский»,

«Французский для малышей»

С целью реализации дополнительных образовательных программ по иностранным

языкам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать дополнительные образовательные программы  «Веселый английский»,

«Занимательный французский», «Французский для малышей» с 30 сентября 2024 года по

23 мая 2025 года;

2. Утвердить рабочие программы «Веселый английский», «Занимательный французский»,

«Французский для малышей» (Приложение 1);

3. Утвердить расписание проведения занятий (Приложение 2);

4. Утвердить списочный состав детей, посещающих дополнительные образовательные

программы  «Веселый английский», «Занимательный французский» (Приложение 3);

5. Контроль по исполнению приказа возложить на и.о. зам. директора по УВР Осипову

В.Н.

Директор МБОУ ЦО №36                    Н.М. Табунникова